



UNIVERSAL
& Partners

DMW

UNIVERSAL
& Partners



DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Nisan 2018 - Sayı 24



MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN
YÖNETMENİ

Türkiye, erken seçim kararı ile yeni bir döneme doğru yol alıyor. 24 Haziran'da yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimleri, Türkiye'yi Başkanlık sistemine bir adım daha yaklaştıracak. Tabii siyaset kurumu başta olmak üzere, Türkiye hatta dünya bu seçime odaklandı. Cumhurbaşkanı adayları belirlendi, ittifaklar kuruldu ve seçim atmosferi Mayıs-Haziran aylarında son sürat devam edecek. Makro ekonomik alanda sıkıntılarımız var. Katma değer yaratan ürünler üretme konusunda yapılan çalışmalar yeterli olmasa da umut vaat ediyor. Ekonomik alanda ciddi yapısal değişime ihtiyaç duyduğumuz muhakkak. 2023 yaklaşıyor. Hedefleri yakalamak için seçim sonrası gerçekten tabiri caizse "şaha" kalkmamız lazım. Bu arada E Bültenimiz de 24. sayıyla birlikte 2 yılı geride bıraktı. Daha nice yıllar sizlerle birlikte olmak, en büyük dileğimiz.

21. AVRASYA EKONOMİ ZİRVESİ YAPILDI



Marmara Grubu Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı (MGV) tarafından bu yıl 21. gerçekleştirilen Avrasya Ekonomi Zirvesi, Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımlarıyla gerçekleşti. 11 ve 12 Nisan'da 41 ülkenin katılımıyla yapılan Zirveye, Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, önceki Başbakan Yardımcısı Milletvekili Tuğrul Türkeş, İstanbul Valisi Vasip Şahin ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlut Uysal katılırken, Cumhurbaşkanları seviyesinde de Türkiye önceki Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Makedonya Cumhurbaşkanı Gjorge Ivanov, Bosna-Hersek Cumhurbaşkanı Mladen İvanic, Bosna-Hersek Federasyon Cumhurbaşkanı Marinko Cavara, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Moldova önceki Cumhurbaşkanı Petru Lucinski, Letonya önceki Cumhurbaşkanı Valdis Zatlers, Hırvatistan önceki Cumhurbaşkanı Ivo Josipovic, Hırvatistan önceki Cumhurbaşkanı Stephan Mesic Romanya önceki Cumhurbaşkanı Emil Constantinescu da iştirak ettiler. Ayrıca Romanya önceki Başkanı Victor Ponta, Moldova önceki Başbakanı Dumitru Braghıs ve Moğolistan önceki Başkanı Amarjargal Rinchinnyam da Zirvenin katılımcıları arasındaydı. Yurtdışından 300, Türkiye'den de yaklaşık 700 kişinin katıldığı Zirve'nin Ana teması; "Dijital Dönüşüm mü? Politika mı?" Oldu. 2015 Nobel Ödülü sahibi Prof. Dr. Aziz Sancar'ın Zirveye gönderdiği mesaj ise ayakta alkışlandı.

"Başarının bir sırrı varsa bu, karşımızdakinin görüş ve açısını kavrayarak, olayları bu açıdan görmektir." (Henry Ford)



UNIVERSAL
& Partners

DMW

UNIVERSAL
& Partners



DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Nisan 2018 - Sayı 24

21. AVRASYA EKONOMİ ZİRVESİ OTURUMLARI



2 gün boyunca devam eden, Avrasya Ekonomi Zirvesi'nde 6 farklı oturum gerçekleştirildi. KAÜ Rektör Danışmanı Musa Karademir'in de Raportörler arasında yer aldığı 4. Oturumda, "Akademisyenler, Siyasetçiler ve Dini Liderler Gençlerle Beraber; Gelecek Geliyor" konusunu ele aldı. Zirve'nin en önemli ve son oturumu ise, Cumhurbaşkanları Oturumu oldu. KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker'in Raportörler arasında yer aldığı oturumda, Cumhurbaşkanları "Çağımızın İkilemi –Teknoloji / Politika"yı ele aldı.

Zirve boyunca siyasetçiler, diplomatlar, akademisyenler ve iş insanları karşılıklı görüş alış-verişinde bulundu. DMW Diplomatlar Birliği Başkan Yardımcısı Musa Karademir, KKTC Cumhurbaşkanı ile görüştü. Haziran'da KKTC'de yapılması planlanan, DMW ve EBCA tarafından gerçekleştirilecek, "Kıbrıs Geleceği Yuvarlak Masa Toplantısı" için bilgi verdi ve toplantıya davet etti.

UNIVERSAL PARTNERS'DAN HABERLER



Universal Partners Şirketler Grubu olarak, müşterilerimize verdiğimiz hizmetler, son sürat devam ediyor. Prof. Dr. Aykut Arıkan Teknoloji, Ar-Ge ve Inovasyon eğitimi verdi. Aynı şekilde Dr. Ferkan Çelik ve Musa Karademir, Kayseri'de bulunan Comfytex ve Kilim Mobilya şirketlerine, Proje Yönetimi eğitimi sundu.

Universal Partners, şirketlerin devlet teşvik ve desteklerinden faydalanması için büyük çaba harcamaktadır. Zira, yabancı şirketler yurtdışındaki yatırımlarını, devlet destekleri nedeniyle Türkiye'ye taşımaktadır. Oysa Türk şirketleri, ülkemizdeki bu desteklerden yeterince haberdar değildir. Yerli ve Milli sloganı ile müşavirlik alanında hizmet veren Universal, başta Turquality olmak üzere, teknopark kuruluşu gibi pek çok alanda danışmanlık yapmaktadır.

UNIVERSAL
& Partners



UNIVERSAL
& Partners

DMW

UNIVERSAL
& Partners



DMW & UNIVERSAL EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Nisan 2018 - Sayı 24

HABERLER



DMW Yönetim Kurulu Üyesi, Alibey Sağlık Grubu Başkanı Uzm. Dr. Osman Çetin, bu yıl 5. düzenlenen "Yılın Enleri" ödül töreninde, "Meslek Onur Ödülü"ne layık görüldü. 12 Nisan'da yapılan törende ödülünü alan Çetin, "ülkemizde sağlık sektöründe ciddi gelişmeler yaşanıyor. Özellikle teknolojik altyapımız çok güçlü. Pek çok AB ülkesini geçiyoruz. Hem kalite ve hizmetler bakımından, hem de fiyat bakımından farkındalık oluşturduk. Amacımız sağlıkta başarı." dedi.



Eğitimci, yazar ve AB Uzmanı Mehmet Nuri Kaynar, Bitlis Eren Üniversitesi'ne davet edildi. Bitlis Eren Üniversitesi Basın Yayın ve Radyo Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen "Başarı Tesadüf Değildir" başlıklı seminerde konuşan Kaynar; "Sahip olduğumuz her anı iyi değerlendirmemiz gerekir. Şunu unutmayalım ki zaman hiç kimseyi beklemiyor. Dün artık mazi oldu. Tekrar getirmek mümkün değil. Yarın ise ne olacak belirsiz. Bugün ise avuçlarımızın içinde bize sunulmuş bir nimet. Bunun kıymetini bilmeliyiz." dedi.



DEİK'in Olağan Genel Kurulu, 21 Nisan tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve DEİK Başkanı Nail Olpak'ın ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleşti. Genel Kurul sonrasında Nail Olpak yeniden yönetim kurulu başkanı seçildi. Türkiye'nin önde gelen sanayicileri yeni yönetimde yerini aldı. BRN Yatakları'nın sahibi Berna İltter'de bu önemli isimlerden biri oldu.



Dünyanın en büyük erken aşama sermaye ve yatırım piyasaları topluluğu olan, WBAF Dünya Melek Yatırım Forumu Dünya Kongresi, İstanbul'da yapıldı. Global dünyada start-up yatırımları 50 Milyar Doları aştı. Ülkemizde ise bu rakam henüz 500 Milyon Dolar seviyelerinde ve maalesef, melek yatırımcılar, start-uplara vicdani davranmıyorlar. OECD istatistiklerine göre girişimcilerin yaklaşık yüzde 2'si melek yatırım alabiliyor, yatırım alan her 10 girişimden ise sadece 1 tanesi küresel anlamda başarı gösterebiliyor.

İmtiyaz Sahibi: DMW. **Genel Yayın Yönetmeni:** Musa Karademir. **Yazı İşleri:** Işınur Güngör, Murat Işık. **Grafik Tasarım:** Desibel Ajans. **Yayın Kurulu:** Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Mehmet Akkol, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Halis Yılmaz, Güney Ferhat Batı, Dr. Osman Çetin. **Danışma Kurulu:** Prof. Uğur Özgöker, Prof. Faruk Şen, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak, Ferkan Çelik. **Muhasebe:** Tuba Naz Mavili. **Kıbrıs Temsilcisi:** Atıl Ayaz. **Görsel Danışman:** Burak Korucu, Zennure Yar. **Adres:** Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul **T./F.:** +90 212 663 99 99 **Web:** www.dmw-danismanlik.com - www.universallarge.com **E-Mail:** musakarademir@universallarge.com

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir. 3